
7

7/47

1S
DC

21
01

59
F0

00
4

1S
DC

21
02

08
F0

00
4

1S
DC

21
02

09
F0

00
4

1S
DC

21
01

58
F0

00
4

1S
DC

21
02

92
F0

02
3

1S
DC

21
0N

81
F0

00
4

1S
DC

21
0N

82
F0

00
4

9CND00000000419

Tmax
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Прямого действия - RHD
Тип 1SDA.....R1

T1-T2-T3 T4-T5 T6 T7

Стандартная рукоятка RHD 
для стационарного и втычного 
исполнения

051381 054926 060405 062120

RHD_EM – рукоятка аварийного 
отключения для автоматических 
выключателей стационарного и 
втычного исполнений

051382 054927 060406 062121

RHD – стандартная рукоятка 
для выключателей выкатного 
исполнения

054928 060407 062120

RHD_EM – рукоятка аварийного 
отключения для выключателей 
выкатного исполнения

055234 060408 062121

Поворотная рукоятка

На дверь – RHE
Тип 1SDA.....R1

T1-T2-T3 T4-T5 T6 T7

Стандартная рукоятка RHE  для 
стационарного и втычного 
исполнений

051383 054929 060409 062122

RHE_EM – рукоятка аварийного 
отключения для выключателей 
стационарного и втычного 
исполнений

051384 054930 060410 062123

RHE – стандартная рукоятка 
для выключателей выкатного 
исполнения

054933 060411 062122

RHE_EM – рукоятка аварийного 
отключения для выключателей 
выкатного исполнения

054934 060412 062123

Отдельные компоненты

RHE_B только основание для RHE, 
для выключателей стационарного и 
втычного исполнений

051385 054931 060413 062124

RHE_B – только основание для 
RHE, для выключателей выкатного 
исполнения

054935 060414 062124

RHE_S – только стержень 500 мм 
для RHE 051386 054932 054932 064104

RHE_H только рукоятка для RHE 051387 054936 060415 062125

RHE_H_EM – только рукоятка 
аварийного отключения для RHE 051388 054937 060416 062126

Комплект защиты IP54 для поворотной рукоятки
Тип 1SDA.....R1

T1-T2-T3 T4-T5-T6 T7

RHE_IP54 комплект защиты IP54 051392 054938 054938

Уплотнение IP44 для рычага управления выключателя
Тип 1SDA.....R1

T1-T2-T3 T4-T5
Уплотнение IP44 для рычага управления 
выключателя

065808 065809


